Администрация Лукояновского муниципального района Нижегородской области

Управление образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Разинская средняя школа
(МБОУ  Разинская СШ)

ПРИКАЗ

 29.06.2020 № 97-1о/д

р.п им Ст.Разина

О проведении процедуры аттестации

 для назначения на должности педагогических

 работников, не имеющих специальной

подготовки или стажа работы не по своей

 специальности в 2020 – 2021 учебном году

На основании пункта 23 Порядка  проведения  аттестации педагогических работников

организаций осуществляющих образовательную деятельность (Приказ  Министерства

образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. N 276 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность")

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Аттестационной комиссии  28.08.2020  рассмотреть представления директора на

педагогических работников, претендующих на работу не  по специальности (Приложение 1).

2.Принять решение о соответствии (или не соответствии) педагогических работников

квалификационным требованиям по занимаемой должности с оформлением протокола.

      3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Т.В.Вострякова

Приложение 1

 к приказу  от 29.06.2020 № 97-1 о/д

Список педагогических работников, претендующих на работу не специальности

№

п/п

      ФИО учителя Основная должность Планируемая должность

1 Кузнецова В.Ф. Учитель русского языка и

литературу

Учитель религии

России,МХК

2 Анохина А.Г. Учитель физики Учитель черчения

3 Роднова Г.А. Социальный педагог Учитель технологии

4 Пономарева Т.А. Зам.директора по УВР Учитель экономики

5 Курдаева И.В. Учитель географии Учитель истории

Нижегородского края,

индивидуального

проекта